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БОСНА II ХЕРЦЕГОВИ}IА
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Б0СНЕ H ХЕРЦЕГОВИНЕ
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Број: 01-50-1-15-820
Веза: 01-0г-1-72s20
Сарајево, 20. 05. 2020.

CABJET MИHИCTAPA
БOCHE И ХЕР1 щГ0вИНЕ

Предцет: Закључак Представничког дома Парламентарне скуlпшвнlе Босне и Херцеговине,
доставл,а се

Y прхлоту вам, ради реагпнзовања, достављам закључак Представинчког дома
Парламентарне скутптlпге Босне и Херцеговине, усвојен на 8. сједници, одрхсаној 15. 05, 19.
05. и 20. 05. 2020. године, поводом раслраве 0 Заегјеву nocлazпnca Дeинca Звиздићa зa
разматрање Приједпога закона 0 допуни Закопа 0 порезу на додаry вриједносг no хитиом
поступку, у склдцу са чланом 133. Пословника.

C ПоцП'Овđњем,

Прилог.
- Закључак, број: 01-50-1-15-820, веза: 01-02-1-72820 од 20. 05. 2020. тодине 
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BOSNE I IIERCEGOVINE
ZASTUPN1čK1 оО:11/PREDSTAVNIČKI пОЛ1

БОСПАIIХЕРЦЕГОВППА
ПАРЛАЛ1ЕПТАРПА СКУПШТПIIА

БОСПЕ II XEPЦEГOIiIiHE
ПРЕДСГАВЕ1н1ЧКнн ДOM

Broj: 01-50-1-15-820

Vezx 01-02-I-72820

Sarajevo, 20.05.2020.

Na osnovu с1. 85, 86, 1165. Poslovnika Predstayničkog doma Parlamentame skupštine Bosne i
Hercegovioe (uSlužbeni glasnik Bib'», br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19 126,20), povodom rasprave 0
Zahtjevu poslanika Denisa Zvizdića z.a raumatranje Prijedloga zakona 0 dopuni Zakona 0 porezu na
dodatu vrijednost ро hitnom postupku, u skladu s сlааот 133. Poslovnika, Predstaynički dom
Parlamentame skupštine Bosne i Hercegovine je, па 8. sjednici, održanoj 15. 5, 19. 5. i 20. 5. 2020,
usvojio sljedeći

ZAKLJUČAK

Predstavnički dom Parlamentame skupštine BiH zadužuje Vijeće ministara Bib' da, u roku od
90 dana, izradi i dostavi Predstavničkom domu na raspravu Prijedlog izmjena i dopuna
Zakona 0 porezu na dodatu vrijednost, na način da se obveznicima рlасапја PDV-a omogući
podnošenje mjesečne prijave PDV-a do kraja mjeseca ро isteku poreskog perioda, odnosno
da se postojeći stay (2) člana 39. Zakona 0 porezu na dodatu vrijednost izmijeni i glasi:
Prijavu iz stava I. ovog člana obveznik podnosi do kraja mjeseca ро isteku poreskog perioda.

д Р~ оел п••'
~ _о PREDSJEDAVAJUĆI

AVNIĆKOO DOMA
Ojša RadmanOvič
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BOSNAIHERCEGOVINA
PARLAMENTAI{NA SKUPŠTINA

BOSNEIHERCECOVINE
ZASTUPNIČKI DON1/PREDSTAVNICKI OOD1

nOCHA 11 ХЕРЦЕГОВИ НА
ПАРЛАЛ4ЕНТАР1iА СКУПШТИНА

БОС11Е 11 ХЕРЦЕГОВИНЕ
ПРЕДСТАВНПЧКII ДОм

Bmj:01-50-1-15-8/20
Veza: 01-02-1-728/20

Sarajevo, 20.05.2020.

Na temelju с1. 85., 86. i 165. Poslovnika Zastupničkog doma Parlamentame skupštine Bosne i
Hercegovine (aSluž6eni glasnik BiH», br. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19 i 2620), povodom rasprave a
Zahtjevu zastupnika Denisa Zvizdića zn тагтангапје Prijedloga zakona 0 dopuni Zakona o porezu
na dodanu uijednost ро hitnom postupku, u skladu s člankom 133. Poslovnika, Zastupnički dom
Parlamentame skupštine Bosne i Hercegovineje na 8. sjednici, održanoj 15. 5., 19. 5. i 20. 5. 2020.,
usvojio sljedeći

ZAKLJUČAK

Zastupnički dom Parlamentame skupštine BiH zadužuje Vijeće ministara BiH da u roku od
90 dana izradi i dostavi Zastupničkom domu na raspravu Prijedlog izmjena i dopuna Zakona
o porezu na dodanu vrijednost, na način da se obveznicima рlасanја PDV-a omoguči
podnošenje mjesečne prijave PDV-a do kraja mjeseca pa isteku poreznog тагдоЬІја, odnosno
da se postojeći stavak (2) člaaka 39. Zakona a porezu na dodanu vrijednost izmijeni i glasi:
Prijavu iz stavka 1. ovog članka obveznik podnosi do kraja mjeseca pa isteku poreznog
razdoblja.
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БОСИА H ХЕРЦЕГОвi[НА
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БОСНЕIIХЕРЦЕГО[ЗИНЕ
ПЛЕДСТА611ПЧк11 ДОЈ1

Број: 01-50-1-15-8(20
Веза: 01-02-1-728п0
Сарајево, 20. 05. 2020.

Ha основу чл. 85, 86. и 165. Пословнина Представничког дома Парламентарне скупшпше
Босне и Херцеlпвине («Службеин гласнин EuXo, бр. 79/14, 81/15, 97/15, 78/19 и 26п0),
поводом расправе 0 Захтјеву посланика Деинса Звиздиl3а за разматрање Приједлога закона a
допунгг Закона 0 порезу нa додату вриједност no хитном поступку, у склдцу са чланом 133.
Пословгписа, Предстаанички дом Парламеlтгарне скуппгппге Босне и Херцеговине је на 8.
сједници, одржаној 15. 05, 19.05. и 20. 05. 2020. године, усвојио г,ъедеlц3

ЗАКЈ6УЧАК

Продставнички дoм Парламентарне скупштине Босне и Херцеговине задухryје Савјет
министара Босне и Херцеговине да, у року oд 90 дагга, израдгl и достави
Представничком дому на расправу Приједлог измјена и дoпyнa Закона 0 порезу na
додату вриједност, на начин да се обвезницима план3ања ПДB-a омогуниl подношење
мјесечне ПДB пријаве до краја мјесеца no истеку пореског периода, односно да се
постојен7и став (2) члана 39. Закоllа a порезу на дoдaтy вриједност измијени и гласи:
Пријаву из става 1. овог члaua обвезник подноси до краја мјесеца no истеку пореског
периода.
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